
- is de aanwijzing in de hoedanigheid van kandidaat-notaris van het
adviescomité van notarissen hernieuwd voor de duur van één jaar, met
ingang van 22 juli 2017, voor de provincie Antwerpen van :

• mevr. Cuypers E., als effectief lid.

- is een einde gesteld aan de aanwijzing van mevr. Saelens M., in de
hoedanigheid van lid kandidaat-notaris van het adviescomité van
notarissen van Antwerpen als plaatsvervangend lid.

- is de aanwijzing in de hoedanigheid van kandidaat-notaris van het
adviescomité van notarissen hernieuwd voor de duur van één jaar, met
ingang van 8 augustus 2017, voor de provincie Oost-Vlaanderen van :

• de heer Raemdonck N., als effectief lid;

• mevr. Haegeman S., als plaatsvervangend lid.

- is aangewezen voor een termijn van één jaar in de hoedanigheid van
lid kandidaat-notaris van het adviescomité van notarissen voor de
provincie Antwerpen :

• mevr. Liekens A.-S., als plaatsvervangend lid.

- is een einde gesteld aan de aanwijzing, in de hoedanigheid van lid
kandidaat-notaris van het adviescomité van notarissen :

• voor de provincie Luxemburg: mevr. Jeanmoye A., als effectief lid,
met ingang van 26 november 2017 ’s avonds;

• voor de provincie Waals-Brabant: mevr. Stévigny D., als plaats-
vervangend lid, met ingang van 8 september 2017 ’s avonds.

- zijn aangewezen, voor een termijn van één jaar, in de hoedanigheid
van lid kandidaat-notaris van het adviescomité van notarissen :

• voor de provincie Luxemburg : de heer de Callataÿ J., als effectief
lid, met ingang van 27 november 2017;

• voor de provincie Waals-Brabant : mevr. De Riemaecker S., als
plaatsvervangend lid, met ingang van 6 maart 2018.

- is hernieuwd voor de duur van één jaar, met ingang van
13 januari 2018, de aanwijzing in de hoedanigheid van lid kandidaat-
notaris van het adviescomité van notarissen voor de provincie Waals-
Brabant, van mevr. Donner V., als effectief lid.

Het beroep tot nietigverklaring van de voormelde akten met
individuele strekking kan voor de afdeling bestuursrechtspraak van de
Raad van State worden gebracht binnen zestig dagen na deze
bekendmaking. Het verzoekschrift tot nietigverklaring wordt ofwel per
post aangetekend verzonden naar de griffie van de Raad van State,
Wetenschapsstraat 33 te 1040 Brussel, ofwel wordt het ingediend
volgens de elektronische procedure (zie daarvoor de rubriek
″e-procedure″ op de website van de Raad van State -
http://www.raadvst-consetat.be/).

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,

K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2018/11338]

11 MAART 2018. — Koninklijk besluit tot ontslag en benoeming van
twee leden van de Hoge Raad voor de economische beroepen

FILIP, Koning der Belgen,

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 22 april 1999 betreffende de boekhoudkundige
en fiscale beroepen, artikel 54, § 4;

Gelet op het koninklijk besluit van 26 december 2013 tot benoeming
van de leden van de Hoge Raad voor de economische beroepen;

Overwegende dat een dubbele lijst van kandidaten door de Centrale
Raad voor het Bedrijfsleven aan de Minister van Economie werd
voorgelegd;

Op de voordracht van de Minister van Economie,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Aan Mevr. Christine Darville wordt, op haar verzoek,
ontslag verleend uit haar mandaat van lid van de Hoge Raad voor de
economische beroepen.

Art. 2. Dhr. Erik Peetermans wordt tot lid van de Hoge Raad voor de
economische beroepen benoemd, ter vervanging van Mevr. Christine
Darville van wie hij het mandaat zal beëindigen.

Art. 3. Aan Mevr. Bergie Van den Bossche wordt, op haar verzoek,
ontslag verleend uit haar mandaat van lid van de Hoge Raad voor de
economische beroepen.

Art. 4. Mevr. Marie-Paule Vandormael wordt tot lid van de Hoge
Raad voor de economische beroepen benoemd, ter vervanging van
Mevr. Bergie Van den Bossche van wie zij het mandaat zal beëindigen.

- entrant en vigueur le 22 juillet 2017, est renouvelée la désignation en
qualité de candidat-notaire du comité d’avis des notaires pour la
province d’Anvers pour la durée d’un an de :

• Mme Cuypers E., comme membre effectif.

- il est mis fin à la désignation, en qualité de membre candidat-notaire
du comité d’avis des notaires d’Anvers de Mme Saelens M., en tant que
membre suppléant.

- entrant en vigueur le 8 août 2017, est renouvelée la désignation en
qualité de candidat-notaire du comité d’avis des notaires pour la
province de Flandre orientale pour la durée d’un an de :

• M. Raemdonck N., comme membre effectif;

• Mme Haegeman S., comme membre suppléant.

- est désignée, pour un terme d’un an en qualité de membre
candidat-notaire du comité d’avis des notaires de la province d’Anvers :

• Mme Liekens A.-S., comme membre suppléant.

- il est mis fin à la désignation, en qualité de membre candidat-notaire
du comité d’avis des notaires :

• pour la province du Luxembourg : de Mme Jeanmoye A., en qualité
de membre effectif à partir du 26 novembre 2017 au soir;

• pour la province du Brabant wallon : de Mme Stévigny D., en
qualité de membre suppléant à partir du 8 septembre 2017 au soir.

- sont désignés, pour une durée d’un an, en qualité de membre
candidat-notaire du comité d’avis des notaires :

• pour la province du Luxembourg: M. de Callataÿ J., en qualité de
membre effectif, à partir du 27 novembre 2017;

• pour la province du Brabant wallon: Mme De Riemaecker S., en
qualité de membre suppléant, à partir de 6 mars 2018.

- est renouvelée, pour une durée d’un an prenant cours le 13 jan-
vier 2018, la désignation en qualité de membre candidat-notaire du
comité d’avis des notaires pour la province du Brabant wallon de
Mme Donner V., en qualité de membre effectif.

Le recours en annulation des actes précités à portée individuelle peut
être soumis à la section du contentieux administratif du Conseil d’Etat
endéans les soixante jours après cette publication. La requête en
annulation est adressée au greffe du Conseil d’Etat, rue de la Science 33,
à 1040 Bruxelles, soit sous pli recommandé à la poste, soit suivant la
procédure électronique (voir à cet effet la rubrique ″e-Procédure″ sur le
site Internet du Conseil d’Etat - http://www.raadvst-consetat.be/).

SERVICE PUBLIC FEDERAL ECONOMIE,

P.M.E., CLASSES MOYENNES ET ENERGIE

[C − 2018/11338]

11 MARS 2018. — Arrêté royal portant démission et nomination de
deux membres du Conseil supérieur des professions économiques

PHILIPPE, Roi des Belges,

A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 22 avril 1999 relative aux professions comptables et
fiscales, l’article 54, § 4;

Vu l’arrêté royal du 26 décembre 2013 portant nomination des
membres du Conseil supérieur des professions économiques;

Considérant qu’une liste double de candidats a été présentée par le
Conseil central de l’Economie au Ministre de l’Economie;

Sur la proposition du Ministre de l’Economie,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Mme Christine Darville est déchargée, à sa demande, de
son mandat de membre du Conseil supérieur des professions écono-
miques.

Art. 2. M. Erik Peetermans est nommé membre du Conseil supé-
rieur des professions économiques en remplacement de Mme Christine
Darville, dont il achèvera le mandat.

Art. 3. Mme Bergie Van den Bossche est déchargée, à sa demande,
de son mandat de membre du Conseil supérieur des professions
économiques.

Art. 4. Mme Marie-Paule Vandormael est nommée membre du
Conseil supérieur des professions économiques en remplacement de
Mme Bergie Van den Bossche, dont elle achèvera le mandat.

23483BELGISCH STAATSBLAD — 16.03.2018 — MONITEUR BELGE



Art. 5. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het
Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Art. 6. De minister bevoegd voor Economie is belast met de
uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 11 maart 2018.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Economie,

K. PEETERS

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,

K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2018/11298]

12 MAART 2018. — Ministerieel besluit nr. 112 houdende erkenning
van ondernemingen gespecialiseerd in financieringshuur

De Minister van Economie,

Gelet op het koninklijk besluit nr. 55 van 10 november 1967 tot
regeling van het juridisch statuut der ondernemingen gespecialiseerd
in financieringshuur, gewijzigd bij de wetten van 11 februari 1994 en
4 maart 2012, artikel 2;

Gelet op het ministerieel besluit van 20 september 2012 tot bepaling
van de voorwaarden tot erkenning van de ondernemingen gespeciali-
seerd in financieringshuur,

Besluit :

Artikel 1. De volgende met name hierna aangeduide ondernemin-
gen worden erkend onder het nummer voor hun naam, met het oog op
het uitoefenen van activiteiten bedoeld in de artikelen 1, 1° en 2, van het
koninklijk besluit nr. 55 van 10 november 1967 tot regeling van het
juridisch statuut der ondernemingen gespecialiseerd in financierings-
huur :

448 LEASE-BEL SA 448 LEASE-BEL SA

AVENUE DU PARC INDUSTRIEL 11 AVENUE DU PARC INDUSTRIEL 11

4041 MILMORT 4041 MILMORT

ONDERNEMINGSNR. : N° D’ENTREPRISE :

0831.761.637 0831.761.637

449 FITRACO NV 449 FITRACO NV

INDUSTRIEPARK INDUSTRIEPARK

BRECHTSEBAAN 18A BRECHTSEBAAN 18A

2900 SCHOTEN 2900 SCHOTEN

ONDERNEMINGSNR. : N° D’ENTREPRISE :

0425.012.626 0425.012.626

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 12 maart 2018.

Brussel, 12 maart 2018.

K. PEETERS

*

MINISTERIE VAN LANDSVERDEDIGING

[C − 2018/11175]

Leger. — Marine. — Benoemingen tot de hogere graad
in de categorie van de beroepsofficieren

Bij koninklijk besluit nr. 2174 van 21 december 2017, hebben in de
vakrichting “inwerkingstelling van marinewapensystemen” de vol-
gende benoemingen plaats op 26 december 2017:

In de graad van korvetkapitein, de luitenanten-ter-zee eerste klasse
F. Clauwaert, E. Kockx, A. Van Bree, D. Decoster, H. Vande Gaer en
J. Gacas.

Art. 5. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication au
Moniteur belge.

Art. 6. Le ministre qui a l’Economie dans ses attributions est chargé
de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 11 mars 2018.

PHILIPPE

Par le Roi :

Le Ministre de l’Economie,

K. PEETERS

SERVICE PUBLIC FEDERAL ECONOMIE,

P.M.E., CLASSES MOYENNES ET ENERGIE

[C − 2018/11298]

12 MARS 2018. — Arrêté ministériel n° 112 portant agréation
d’entreprises pratiquant la location-financement

Le Ministre de l’Economie,

Vu l’arrêté royal n° 55 du 10 novembre 1967 organisant le statut
juridique des entreprises pratiquant la location-financement, modifié
par les lois des 11 février 1994 et 4 mars 2012, l’article 2;

Vu l’arrêté ministériel du 20 septembre 2012 déterminant les
conditions d’agréation des entreprises pratiquant la location-
financement,

Arrête :

Article 1er. Les entreprises nommément désignées ci-après sont
agréées sous le numéro figurant en regard de leur nom en vue de
pratiquer les opérations visées aux articles 1er, 1° et 2, de l’arrêté royal
n° 55 du 10 novembre 1967 organisant le statut juridique des entreprises
pratiquant la location-financement :

Art. 2. Le présent arrêté entre en vigueur le 12 mars 2018.

Bruxelles, le 12 mars 2018.

K. PEETERS

MINISTERE DE LA DEFENSE

[C − 2018/11175]

Armée. — Marine. — Nominations au grade supérieur
dans la catégorie des officiers de carrière

Par arrêté royal n° 2174 du 21 décembre 2017, les nominations
suivantes ont lieu le 26 décembre 2017 dans la filière de métiers “emploi
des systèmes d’arme navals”:

Au grade de capitaine de corvette, les lieutenants de vaisseau de
première classe Clauwaert F., Kockx E., Van Bree A., Decoster D., Vande
Gaer H. et Gacas J.

23484 BELGISCH STAATSBLAD — 16.03.2018 — MONITEUR BELGE


